NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJE
PARALELE NiE KATEGORINE E ULET DHE T MESME DREJTUESE

NEé zbatim té Nenit 26, t€ Ligjit 152/2013 “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, si dhe té pikes 13 t&é
Kreut II dhe IIT t€ Vendimit Nr.242, daté 18/03/2015, t€ Késhillit t&€ Ministrave, i ndryshuar,
Bashkia Elbasan, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e
kushteve té 1€vizjes paralele dhe kérkesave té posagme té pércaktuara né€ shpalljet pér konkurim
njofton se pér pozicionin kandidati i kualifikuar pér fazén e dyté t€ konkurimit
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Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet n€ date 04.07.2022 ora 11:00 né nambjentet e
Bashkisé Elbasan.

Duke filluar nga data 11.07.2022, do té njoftohen népérmjet fages s€ Shérbimit Kombétar té
Punésimit dhe faqes zyrtare t€ Bashkis€ Elbasan , t€ gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér
progedurén e ngritjes né detyré ose pranim né shérbimin civil , né lidhje me datén dhe
vendin ku do t€ zhvillohet konkurimi.



